
ODCHODY AUTOBUSOV

Zo zastávky: Hlinné 

SAD Humenné,a.s., OZ Vranov n/T

Platí od: 1. 1. 2017

  1Nástupište: 9. 12. 2017Platí do:

Nenič ma, slúžim všetkým

Bardejov,Bardejovské 
Kúpele 7:56

…ÎÎ

Giraltovce,nám.
11:27

…ÇÂ
15:37

…

Hanušovce n.T.,nám.
5:38
…ÇÂ

6:36
…

9:25
…Ő

11:09
…

12:02
…

14:04
…

14:59
…ÇÂ

17:53
…ÎÎ

18:59
…ÎÎ–

22:53
…µŃç

Prešov,AS
6:01
…ÇÂ

6:02
…ÇÇ

6:10
±»Îç

6:25
…Ő

6:48
«ŃŃ

6:54
…–

7:26
…

7:31
…

8:12
…

8:27
±ÎÂ–

8:47
…–

9:40
…±ÎÂ

10:19
…

10:48
…

11:11
…

12:07
…

12:42
…

13:11
±»Îç

13:19
…

13:56
…ÎÎ

14:11
…

14:12
±»

14:57
…

15:40
…

15:46
…ÎÎ

16:13
µÎŃ

17:01
±Đń

17:20
…ÎÎ

17:35
µîń

17:44
ŃÂ

17:44
ŃÂ

18:11
Îî

19:11
µÎŃ

Radvanovce,otoč.
5:25

…
9:39

…
16:34

…ÎÎ

Skrabské 
5:32
…ÇÇ

6:33
…

6:40
»Îç

6:45
±ÎÂ

9:45
»Îç

10:39
…

15:03
±ÎÂ

15:07
…

16:08
…ÎÎ

20:22
…ÎÎ

23:01
…ÎÎ

Vysoké Tatry,Tatr.Lomnica,
aut.st. 5:45

…ÎÎ
16:53

«¬­®°µĐń

Ńç  -nejde od 24.12. do 25.12.,31.12.,6.1.,od 14.4. do 16.4.,30.4.,7.5.,1.9.,15.9.,17.11., ide tiež 26.12.,17.4.,1.5.,8.5.,5.7.,29.8.,1.11.
ÇÇ  -ide v pracovné dni od 23.12. do 5.1., 3.2., od 6.3. do 10.3., od 13.4. do 18.4., od 3.7. do 31.8., od 30.10. do 31.10.
îń  -nejde od 24.12. do 7.1.,5.3., od 14.4. do 17.4.,30.4.,7.5.,od 2.7. do 1.9.,29.10., ide tiež 1.5.,8.5.,1.11.
ÎŃ  -nejde od 25.12. do 1.1.,5.3.,16.4.,30.4.,7.5.,od 2.7. do 27.8.,29.10., ide tiež 18.4.,1.5.,8.5.,1.11.
ÇÂ  -nejde od 23.12. do 5.1.,3.2.,od 6.3. do 10.3.,od 13.4. do 18.4.,od 3.7. do 31.8.,od 30.10. do 31.10.
ŃŃ  -nejde od 26.12. do 2.1.,6.3.,17.4.,1.5.,8.5.,od 3.7. do 28.8.,30.10., ide tiež 19.4.,2.5.,9.5.,2.11.
Đń  -nejde od 24.12. do 26.12., od 31.12. do 1.1., od 14.4. do 16.4.
–   - spoj zabezpečuje prípoj k inému spoju / od iného spoja
Ő   -spoj pokračuje na inej linke do cieľovej stanice
Îî  -nejde od 24. 12.  do 25. 12. ,31. 12. ,16. 4.
»   -ide v nedeľu a v štátom uznaný sviatok
Îç  -nejde od 24. 12.  do 25. 12. ,16. 4.
ŃÂ  -nejde 25. 12. ,od 31. 12.  do 1. 1.

  ÎÎ  -nejde 31.12.  
  ÎÂ  -nejde 24.12.  
  µ   -ide v nedeľu  
  °   -ide v piatok  
  ¬   -ide v utorok  
  ±   -ide v sobotu  
  ­   -ide v stredu  
  ®   -ide vo štvrtok  
  «   -ide v pondelok  
  …   -ide v pracovné dni  

TransData - software


